
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, UNIVERSITA’ E RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONSO
Via Rosselle, 12 – 35040 PONSO

Tel. 0429-95095     Fax 0429/656781     C.F. 82006530289
e-mail: PDIC831009@istruzione.it - sito: www.ic-ponso.it

Prot. n.  2490/06-01 Ponso, 9 ottobre 2017

Al D.S.G.A.Scapin Maria Angela 
All'A.A. Pastorello Antonella

Al Sito Web della scuola

Oggetto: Nomina commissione di apertura buste candidati Progettista e Collaudatore.
    Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-92

                CUP G76J170012200071

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'avviso di selezione per il reclutamento di n. 1 Progettista da impiegare nella realizzazione del
Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-92 pubblicato in data 9 ottobre 2017 con protocollo n. 2489/06-
01;

Vista la delibera  n. 10 del Consiglio di Istituto del 20/09/2017 con la quale vengono approvati i criteri di
selezione delle figure di Progettista e di Collaudatore;

DISPONE

Art. 1
la  Commissione per  la  valutazione  dell'e  istanze che  perverranno per  la  selezione  del  personale
interno o esterno citato in premessa è così costituita:

– D.S. Dr. Milan Loris con funzione di Presidente;
– D.S.G.A. Scapin Maria Angela con funzione di componente della Commissione di valutazione e

segretario verbalizzante;
– Ass. Amm. Pastorello Antonella con funzione di componente della Commissione di valutazione.

Art. 2
i lavori della commissione saranno svolti con i criteri indicati nella lettera di selezione prot. n. 2489/06-
01 del 9 ottobre 2017.
Tutte le attività della commissione di valutazione saranno verbalizzate.

Art. 3
La Commissione è convocata presso l'ufficio del Dirigente Scolastico il giorno 19 ottobre 2017 alle ore
11,00 per l'apertura delle buste dei candidati Collaudatore e dei curricula vitae che saranno pervenuti
entro le ore 14,00 del 18/10/2017.

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      Dr. Loris Milan

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
                                                                                                                ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs n° 39/1993

mailto:PDIC831009@istruzione.it

